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RUDS VEDBY VANDVÆRK A.m.b.a., CVR: 219381 14. 
 
 Generalforsamling d. 24.02.2025 i "Det Gamle posthus" kl. 19.30. 
 
 Formanden Dirch Glad bød velkommen til de 9 fremmødte inkl. bestyrelsen, og udbad 
sit forslag til dirigent, Søren Bierholm blev valgt og gennemgik dagsordenen, som blev 
godkendt.  
 
Formandens beretning.  
I 2024 udpumpede værket 111000 m³ vand til forbrugerne hvilket var en stigning på 3 % i 
forhold til 2023 spildet var på 13,5 % hvoraf strafafgiften er 3,5% Vandkvaliteten er  
stadig i top, helt uden bemærkninger til analyseresultaterne. Pr. 1/7 valgte Morten 
Mortensen at stoppe som værkets "regnskabsfører" efter mere end 25 år på posten. 
Herefter er vores økonomiske drift overgået til ABC-regnskab i Ringsted, der i forvejen 
servicere flere vandværker. Dette gav selvfølgelig en masse opgaver med overgangen, 
men nu kører det meste på skinner og vi er meget tilfredse med valget af ABC. John 
Willemoes måtte med årets udgang forlade bestyrelsen, da han ikke længere er 
andelshaver og vores suppleant Søren Hansen indtrådte derefter i bestyrelsen.  
Den store opgave med separatkloakering skulle starte 1/8-24, men på nuværende 
tidspunkt har vi ikke set eller hørt noget om igangsætning. Arbejdet vil give vandværket 
en masse udfordringer med graveskader og vi har også planlagt udskiftning af en del af 
det ældste ledningsnet bla. på Rudsgade.  
Sidst på året var der desværre 6 ejendomme på Rudsgade der pludseligt ikke havde 
noget vand og da vi måtte opgive at finde lækagen, besluttede vi at udskifte 
hovedledningen, fra Skovvej og 110m mod øst. Det viste sig at vandet løb ind i en 
nedlagt kloak, to meter nede i jorden! Værket har indkøbt opmålingsudstyr, så vi nu selv 
kan opmåle vores ledningsnet. Målingerne bliver automatisk lagt ind på de digitale kort, 
som bla. entreprenører bruger. Investeringen vil give en stor besparelse, da vi ikke 
længere skal tilkalde en landinspektør, til at opmåle nye ledninger mv. Arbejdet med 
BNBO blev 1. juli tvunget i gang, da miljøministeren forlangte at landets kommuner 
skulle forhandle en at tale med jordejerne. Til nytår 2024/2025 fik vi det samlede 
erstatningsbeløb oplyst, beløbet var på kr. 697.400,- og hvis vi ikke godkender aftalerne, 
så har kommunen fået besked på at tvinge aftalerne igennem. Derfor har vi nu hævet 
vandprisen med kr. 2,25, som vi håber kan dække afdrag på lån til erstatningerne. 
Værket har fået ny hjemmeside, hvor bla. ejendomsmæglere kan hente oplysninger om 
regnskab mv. Hjemmesiden har skiftet navn til: rudsvedbyvand.dk  
Dirch Glad 
 
Regnskab. 
Regnskabet blev gennemgået ved Peter Moltke, og viste et underskud på kr. - - 
520.041,96 regnskab og budget blev godkendt.  

http://rudsvedbyvand.dk/
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Valg.  
Genvalg af Dirch Glad, Kuno Døngart og Søren Hansen.  
Tommy Groth Sundby blev valgt som ny suppleant. 
 
Eventuelt. 
Ingen indkomne forslag. Ingen bemærkninger.  
 
Dirigenten sluttede generalforsamlingen kl., 19.46 med tak for god ro og orden, 
hvorefter der var kaffebord.  
 
Dirigent Søren Beierholm 
Sekretær Peter Moltke 


